29 As duas escolas finalistas vão para a prova da premiação (Final) que acontecerá no 

dia 05/09/2013, às 18h30min.  

TÍTULO V 

DA PREMIAÇÃO: 

Art. 30 A premiação do QUIZ DO CONHECIMENTO será:  

§ 1º 03 (três) bolsas de estudos em cursos disponíveis nesta Instituição de Ensino Superior, 

equivalentes a R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para cada um dos componentes da equipe 

campeã. 

§ 2º Para a equipe vice-campeã, 03 (três) bolsas de estudos em cursos disponíveis nesta 

Instituição de Ensino Superior, equivalentes a R$ 5.000,00 (cinco mil reais), para cada um dos 

componentes.